МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПАТРИКЕЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ПОЛКОВНИКА ЭДУАРДА ВЛАДИМИРОВИЧА СУХАРЕВСКОГО

ПРИКАЗ

23.05.2023 г.                                                                                                                    № 40-ОД

с.Патрикеево

О разработке рабочих программ

для реализации на базе Центра образования

естественно-научного и технологического

профилей «Точка роста» в 2023-2024 учебном году

В соответствии с распоряжениями Министерства просвещения и воспитания Ульяновской

области от 14.12.2020 №1826-р «Об итогах отбора», от 14.12.2022 №2423-р «О внесении

изменений в распоряжение Министерства просвещения и воспитания Ульяновской

области от 14.12.2020 №1826-р», приказом Управления образования муниципального

образования «Барышский район» Ульяновской области «Об организации работы Центров

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в

2023 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.В срок до 1 сентября 2023 года разработать рабочие программы для реализации на базе

Центра образования естественно-научного и технологического профилей «Точка роста»

по следующим направлениям:

№

п/п

Наименование

направления

Наименование программ Ответственный ФИО,

должность

 Перечень рабочих

программ по учебным

предметам,

реализуемых на базе

центра образования

естественно-научной

и технологической

направленностей

Рабочая программа основного

общего образования по

биологии – 5 класс

Гуртенко Светлана

Николаевна – учитель

химии, биологии

Рабочая программа основного

общего образования по

биологии – 6 класс

Гуртенко Светлана

Николаевна – учитель

химии, биологии

Рабочая программа основного

общего образования по

биологии – 7 класс

Гуртенко Светлана

Николаевна – учитель

химии, биологии

Рабочая программа основного

общего образования по физике

– 9 класс

Гуртенко Светлана

Николаевна – учитель

химии, биологии

Рабочая программа основного

общего образования по физике

– 7 класс

Саймакова Елена

Александровна – учитель

физики

Рабочая программа основного

общего образования по физике

– 9 класс

Саймакова Елена

Александровна – учитель

физики

Рабочая программа основного

общего образования по химии

– 9 класс

Гуртенко Светлана

Николаевна – учитель

химии, биологии

 Перечень

дополнительных

общеобразовательных

программ

технической и

естественно-научной

направленностей,

реализуемых с

использованием

средств обучения и

воспитания центра

образования

естественно-научной

и технологической

направленностей

Рабочая программа

дополнительного образования

«Шах и Мат» 5-9 классы

Аникин Алексей

Александрович, педагог

дополнительного

образования

Рабочая программа

дополнительного образования

«Зеленая лаборатория» 5-9

классы

Гуртенко Светлана

Николаевна

 Перечень программ

внеурочной

деятельности

общеобразовательной

организации,

реализуемых с

использованием

средств обучения и

воспитания центра

образования

естественно-научной

и технологической

направленностей

Рабочая программа курса

внеурочной деятельности

«Физический эксперимент»

для обучающихся 7 - 9

классов.

Саймакова Елена

Александровна – учитель

физики, информатики

 Рабочая программа курса

внеурочной деятельности

«Первые шаги в химию» для

обучающихся 7-8 классов

Гуртенко Светлана

Николаевна – учитель

химии, биологии

 Рабочая программа курса

внеурочной деятельности

«Информатика вокруг нас»

для обучающихся 1 - 4 классов

Саймакова Елена

Александровна – учитель

физики, информатики

Директор школы                                                                                                          Ю.А.Резниченко

	ПРИКАЗ

		2023-07-10T17:00:36+0400
	Резниченко Юлия Александровна
	Я являюсь автором этого документа